
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce:  Mgr I.Kučerová

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na:

* teoretické znalosti

* vstupní údaje a jejich zpracování

* použité metody

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

využití teoretických podkladů

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod

úprava práce (text, grafy, tabulky)

stylistická úroveň

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: doporučuji

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 2.5.2011 Mgr. Kučerová

Odpovídající zvolené problematice

odpovídající zvolené problematice

x

velmi dobře

Cílem této bylo prostudovat literaturu daného tématu,zpracovat kazuistiku vybrané pacientky a ověřit si schopnosti při práci s 

pacientem.

79 stran
33 celkem, AJ - 4

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr.Irena Novotná

Pavla Zahradníková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou stav po fraktuře distální části radia a proximální 

části humeru

stupeň hodnocení

57 tabulek, grafy 0, přílohy 6

průmerné

nadprůměrné

průměrné

Na straně 6. není zmínka o os pisiforme( scaphoideum).Na straně 14. chybí některé fyziologické pohyby v ramenním 

kloubu.Na straně 41. hluboké čití vibrační je popsána špatná vyšetřovací metoda.Otázka č1.Popište testy na n.radialis, 

n.medianus a n.ulnaris dle Jandy.Otázka č.2. Navrhněte jiné možnosti posílení oslabených svalů HK, kromě Kabatovy metody 

.Otázka č.3. Jakou jinou metodou můžete provádět stabilizaci lopatky, kromě Kabatovy metody.

velmi dobře

podpis

x




